
STUDENTSKÁ UNIE ČVUT 

KLUB SILICON HILL 

Jugoslávských partyzánů 1580/3 

160 00 Praha 6 - Dejvice 

 

 

1 

 

Zpráva o činnosti projektu  
Hudebny  

za období 2023 a cíle projektu pro rok 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Autor dokumentu:  Libor Hájek, 3.12.2023  

Projekt Hudebny 

Stav Funguje Ekonom. čin. Ne 

Vedoucí Libor Hájek E-mail Libor.hajek@sh.cvut.cz 

Web http://hudebna.siliconhill.cz/index.php 

Aktivní lidé  Jiří Šebek, Tomáš Hořenín, Matěj Hašek, Tomáš Krejča, Adam Pospíšil, 

Vojtěch Stehlík, Jiří Novotný, Lukáš Pavljuk, Tomáš Hron, Ilja Sheiko 



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT 

KLUB SILICON HILL 

Jugoslávských partyzánů 1580/3 

160 00 Praha 6 - Dejvice 

 

 

2 

 

Předmluva vedoucího projektu 

V roce 2023 se nám podařilo nabrat nové členy a nastartovat tak generační obměnu, která se 

pro celý klub Silicon hill stavá problémem. Vzhledem k tomu, že náš projekt není tolik závislý 

na kolejích jako takových, resp. počtu ubytovaných studentů, tak jeho fungování v tomto roce 

nebylo nijak ovlivněno a takový výhled je i na rok nastavající. Prezentací projektu, nejen 

v rámci klubu SH, se dá nastavit i vzestupný trend v počtu aktivních členství. Od prodejců 

hudebního vybavení, i díky našim aktivitám, máme přislíbený nákup za dumpingové ceny, 

což může, zvláště v této době být pro projekt, ale i jako klub takový „záchrana“.  

Úvod 

1.1 Účel dokumentu 

Tento dokument slouží jako projektová dokumentace vyžadovaná interním předpisem klubu 

Silicon Hill (dále jen SH) Projekty klubu. Obsahuje část o činnosti projektu za období 1.1.2023 

– 31.12.2023 (dále jen uplynulé období), a cíle projektu na období 1.1.2024 – 31. 12. 2024 (dále 

jen nadcházející období). 

1.2 Charakteristika projektu 

Projekt slouží všem lidem nejen ze Strahovských kolejí, kteří hrají na nějaký hudební nástroj. 

Tři plně vybavené zkušebny poskytují zázemí hudebníkům, kapelám i nadšencům. Hudebny 

jsou plně vybavené aparaturou, členům projektu stačí si přinést pouze nástroj (kytara, basa, 

paličky) a hrát, s nárokem rezervace 4 hodin týdně v rámci členství.  

Aktivní lidé v projektu: 

● Libor Hájek, 26286, vedoucí projektu 

● Adam Pospíšil, 37207, zástupce vedoucí projektu 

● Jiří Šebek, 35002, správce H10 

● Tomáš Krejča, 36433 správce H9  

● Tomáš Hořenín, 32955, správce bicích souprav a půjčovací soupravy 

● Matěj Hašek, 36157, správce H3  

● Tomáš Hron, 38812, správce H10 

● Jiří Novotný, 41549, správce H9 



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT 

KLUB SILICON HILL 

Jugoslávských partyzánů 1580/3 

160 00 Praha 6 - Dejvice 

 

 

3 

 

● Lukáš Pavljuk, 41548, správce H9 

● Vojtěch Stehlík, 40121, správce H3 

● Ilja Sheiko, 28378, správce H10 

2 Zpráva o činnosti projektu za uplynulé období 

2.1 Cíle projektu za uplynulé období 

Byla provedena inventura majetku projektu, jak v hudebnách, tak na skladě, rozbité vybavení 

bylo opraveno. Bylo nakoupené nové vybavení dle plánu v souladu s rozpočtem. 

2.2 Zhodnocení fungování projektu v uplynulém období 

2.2.1 Nejdůležitější události v projektu 

Proběhly tradiční Jam sessions na Desítce, každoroční akce, kde se projekt a jeho členové 

prezentují veřejnosti svým aktivním vystupováním. Prezentace projektu v rámci Akce prvák 

(This is Strahov) 

2.2.2 Cíle, které se podařilo splnit 

Pokračovalo se v obnově všech bicích souprav. 

2.2.3 Cíle, které se nepodařilo splnit 

Neobsazeno. 

2.3 Propagace projektu 

 Jam session, Akce prvák (This is Strahov) 



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT 

KLUB SILICON HILL 

Jugoslávských partyzánů 1580/3 

160 00 Praha 6 - Dejvice 

 

 

4 

 

2.4 Využívání projektu 

Využívání projektu dle rezervací se blíži ke svým limitům, avšak reálné využívání je 

o poznání menší. Největší zájem e o večerní hodiny. Rezervace jsou jen preferenční 

systém, jinka se členové domlouvají mezi sebou. 

2.5 Přehled financování projektu 

2.5.1 Získané finanční prostředky 

Všechny získané finanční prostředky vyplývají z rozpočtu. 

2.5.2 Využití získaných finančních prostředků 

Viz. Příloha A 

2.6 Teambuilding 

Akce byla součásí Jam session 25.10. na Desítce. 

3 Cíle projektu pro nadcházející období 

Pokračovat v provozu a udržbě hudeben, pořádat akce, místnosti stále rozvíjet a dávat o 

projektu vědět i mimo koleje.  

3.1 Vize projektu 

Otevtření další hudebny pro sólo hráče na B8 v místnosti, kde ja zastavěné piáno.  

Přes finanční problémy si udržet rozpočet, který bude zaručovat kvalitní správu majetku a 

udržitelný rozvoj, kdy většina získaných prostředků od aktivních, by měla být užita v rámci 

projektu. 



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT 

KLUB SILICON HILL 

Jugoslávských partyzánů 1580/3 

160 00 Praha 6 - Dejvice 

 

 

5 

 

4 Dodatek zprávy 

 

Pozn: jedná se o schválený rozpočet, čerpání se odvíjelo od situace v klubu a dalším 

vývoji v projektu, bylo z pravidla nižší. Pro rok 2024 se jedná o návrh. 

 

 

Pozn.: Pro rok 2024 se jedná o návrh. 

0

10000

20000

30000

40000

50000

60000

70000

80000

90000

100000

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Vývoj rozpočtu projektu Hudebny

0

10000

20000

30000

40000

50000

60000

70000

80000

90000

100000

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Přijmy z projektu Hudebny



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT 

KLUB SILICON HILL 

Jugoslávských partyzánů 1580/3 

160 00 Praha 6 - Dejvice 

 

 

6 

 

Příloha A. Čerpání rozpočtu v uplynulém období 

Ref. Název Částka  

13718 [Údržba] Odpuzovač molů 129,- 

13635 [Údržba] Oprava piana 15.000,- 

13789 [Obaly] basový budem 2.136,- 

13943 [Údržba] Oprava vybavení 2.783,- 

13944 [Údržba] Ladění piana 2.000,- 

13597 [Údržba] Výměna obložení 3.799-, 

13387 Teambulding 3.000,- 

Celkem: 28.822,- 

 

 

 

 

 

 

Příloha B. Odpuštění členských příspěvků pro nadcházející 

období 

UID Jméno Činnost Odpuštěno 

26286 Libor Hájek Vedoucí projektu Základ,Členství 

35002 Jiří Šebek správce H10 Členství 

36433 Tomáš Hořenín správce bicích a půjčovacích b. Členství 

37207 Adam Pospíšil Zástupce vedoucího Základ,Členství 

36157 Matěj Hašek správce H3 Členství 

41548 Lukáš Pavljuk správce H9 Členství 

38812 Tomáš Hron správce H10 Členství 

41549 Jiří Novotný správce H9 Členství 

40121 Vojtěch Stehlík správce H3 Členství 

28378 Ilja Sheiko správce H10 Členství 

 



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT 

KLUB SILICON HILL 

Jugoslávských partyzánů 1580/3 

160 00 Praha 6 - Dejvice 

 

 

7 

 

Příloha C. Požadavky do rozpočtu pro nadcházející období 

Provozní náklady 

Činely 4.000 

Spotřební materiál 3.000 

Opravy 3.500 

Investiční náklady 

Obal Cajon 1.000 

Stojany na mikrofony 6.000 

Osobní náklady 

Teambulding 3.500 

Celkem 40 500,- 

 
 
 


